



## AJOVOIMA-AKKUJEN SEURANTATIEDOT

- Tuottajavastuussa oleva yritys (tuottaja)  
 Tuottajayhteisö  
 Operaattori

SEURANTAVUOSI \_\_\_\_\_

Vuosi, jonka toimintaa tiedot koskevat.

### Yhteystiedot

Yrityksen nimi tai toiminimi *	Yritys- ja yhteisötunnus (Y-tunnus) *
Osoite *	Postinumero ja -toimipaikka *
Liikevaihto	Puhelinnumero *
Laskutusosoite	Postinumero ja -toimipaikka
Verkkolaskuosoite	Välittäjä-tunnus
Yhteys henkilön nimi *	Yhteys henkilön puhelinnumero
Sähköpostiosoite *	
Yhteys henkilön toimipaikan jakeluosoite	Postinumero ja -toimipaikka

\*Pakollinen kenttä

Paristo- ja akkutuottajien ja tuottajayhteisöiden on vuosittain toimitettava edellisvuotta koskevat seurantatiedot Pirkanmaan ELY-keskukseen huhtikuun loppuun mennessä. Ilmoitettavat tiedot koskevat markkinoille toimitettujen tuotteiden määriä ja niistä syntyneiden jätteiden kierrätystä, hyötykäyttöä ja muuta jätehuoltoa. Tuottajayhteisö toimittaa seurantatiedot jäsentensä puolesta.

Teollisuusparistot ja -akut on suunniteltu yksinomaan teollisuus- tai ammattikäyttöön tai sähköajoneuvoihin (ajovoima-akut). Lisätietoja tuottajavastuusta [www.ymparisto.fi/tuottajavastuu](http://www.ymparisto.fi/tuottajavastuu).

**Taulukko I. Markkinoille toimitetut ajovoima-akkujen määrät ja akkujen keräys ja kunnostus.**  
Määrät ilmoitetaan painona (tonnia vuodessa). Esim. 2520 kg merkitään 2,52 t ja 50 kg merkitään 0,05 t.

Akku-tyypit	Markkinoille saatetut uudet akut	Markkinoille saatetut uudet kennot, jotka on tarkoitettu kunnostettaviin akkuihin	Markkinoille saatetut kunnostetut akut			Kerätyt ja asiakailta palautuneet käytetyt akut	Jätehuoltoyritys, joka hoitaa akkujen keräyksen ja kuljetuksen	Vuoden lopussa varastossa olevien kerättyjen akkujen määrä
			kpl	t	Kunnostajat			
Li-ioni								
Ni-MH								
Muut								

**Taulukko II. Akkujen kierrätys.**

Kerätyt akut	Kierrätyslaitos, johon akut on toimitettu	Kierrätysprosessiin syötetty määrä (input)	Kierrätetty määrä (output)	Kierrätysprosessin -kierrätystehokkuus (RE)	Akkutyypit, jotka on toimitettu kierrätyslaitokseen
	Nimi/nimet ja sijaintimaa	t	t	%	Tyyppi
Muut					
1) Li-ioni					
2) Ni-MH					

**Tuottajayhteisön on seurantatietojen lisäksi toimitettava:**

- Selvitys raportointivuonna toteutetusta paristoja ja akkuja koskevasta tiedottamisesta ja kuluvan vuoden tiedotussuunnitelma
- Selvitys vakavaraisuudesta sekä tarpeen mukaan uudelleenarvioitu toimintasuunnitelma jätehuollon järjestämisestä. Selvitykseen vakavaraisuudesta on sisällytettävä viimeksi päättyneen tilikauden vahvistettu tilinpäätös, alkaneen tilikauden talousarvio sekä tarvittaessa välitilinpäätös tai tilinpäätösennuste. Jos mainittuja asiakirjoja ei voida toimittaa, vakavaraisuus on osoitettava luotettavasti muulla tavoin.

**Lisätiedot ja liitteet**

Liitteitä \_\_\_\_\_ kpl

--

**Päiväys ja allekirjoitus**

Paikka ja aika .....	Allekirjoitus ja nimen selvennys
-------------------------	----------------------------------